INDICAÇÃO Nº 493/2017
Solicita que seja verificada as condições de velhas arvores que estão plantadas em uma chácara na Rua Maria Conceição Lemos em frente ao numero 401, cujos moradores reclamam do risco eminente de queda.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando que sejam verificadas as condições de velhas arvores que estão plantadas em uma chácara na Rua Maria Conceição Lemos em frente ao numero 401, cujos moradores reclamam do risco eminente de queda.
JUSTIFICATIVA:

                                               A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores locais, os quais solicitaram uma análise das condições das árvores, pois a mesma encontra-se em estado de deterioração com risco de queda nas residências do local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de maio de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2017 - 13:27:10 02389/2017
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário